



محمدنوری بازیکن سابق پرسپولیس و مربی گل‌گهر در مورد شرایط این تیم در فصل جاری مسابقات لیگ برتر صحبت کرد.

◀ **نظر شما در مورد پیروزی این هفته گل‌گهر مقابل ذوب‌آهن چیست؟**

ذوب‌آهن تیم بسیار خوبی مخصوصاً در خانه است، اما ما با ارائه یک بازی برتر این مسابقه را بردیم، ما غیر از دو گلی که زدیم، چند موقعیت خوب گلزنی دیگر هم از دست دادیم و می‌توانستیم به اختلاف بیشتر ذوب‌آهن را شکست بدهیم، با سه امتیاز بازی با ذوب‌آهن توانستیم به وضعیت مان در جدول هم سر و سامان بدهیم، ما این برد نیاز داشتیم که خدا را شکر توانستیم به خواسته خودمان برسیم. به امید خدا دیگر مصدومان ما مثل تیکدری و پیمان بابایی به شرایط بازی برسند تا بتوانیم با توان بیشتر مقابل حریفان قرار بگیریم.

◀ **در خصوص دو بازی عقب افتاده تیم‌تان چه نظری دارید؟**

خوب دو بازی عقب افتاده ما مقابل پرسپولیس و تراکتور است. با اینکه در هر دو بازی میزبان هستیم می‌دانیم مقابل دو تیم برتر لیگ باید به زمین برویم. پرسپولیس و تراکتور از نظر شکل بازی تیم‌های برتر امسال هستند و بازی آنها بسیار دشوار است. ما هم در خانه به میدان می‌رویم و اگر می‌خواهیم جایگاه خوبی در جدول داشته باشیم باید این دو بازی را با حداکثر امتیاز تمام کنیم.

◀ **شرایط میزبانی گل‌گهر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

ما زمین خودمان را داریم و ورزشگاه ما هم شرایط خوبی دارد. فقط اگر برای ما هم VAR بیاورند خیلی خوب می‌شود. درست نیست که بازی‌های ما بدون کمک داور ویدئویی برگزار شود.

منهای فوتبال

موحدنیا: انتظار ۵ طولاداشتم

تسنیم: رامین موحدنیا سرمربی تیم ساندا جوانان کشورمان، درباره عملکرد ملی پوشان ساندا جوانان در رقابت‌های قهرمانی جهان اظهار داشت: در بخش ساندا واقعا اتفاقات خیلی خوبی افتاد و ما در دو بخش ساندا آقایان و بانوان قهرمان جهان شدیم. رقابت در رده سنی جوانان تفاوت جدی با بزرگسالان دارد و هر کشوری می‌تواند خطرناک باشد. شاید در برخی دوره‌ها نمایندگان چین از لحاظ فنی، متوسط، خوب یا ضعیف باشند، اما خیلی کشورها در جوانان برخلاف بزرگسالان مدعی هستند. وی در ادامه تصریح کرد: قزاقستان در دوره گذشته سه مدال طلا کسب کرد و حتی موفق به شکست چین و ایران شد. کشورهایی مثل مصر چند سال است که طلا کسب می‌کنند و هند نیز هم‌بگونه است. با این شرایط مدعیان زیادی از هر نقطه دنیا در رده سنی جوانان وجود دارند و گاهی اوقات کار ساده یا سخت است. از طرفی هر دو سال یکبار جوانان تغییر می‌کند و ترکیب‌ها کاملاً عوض می‌شود. بر این اساس همه چیز بستگی به ورود دارد که چه نیروی در اختیار تیم ملی قرار می‌گیرد و در استان‌ها چه ورزشکارانی پرورش داده می‌شوند. سرمربی تیم ملی ساندا جوانان در مورد اینکه از کسب چهار مدال طلا و سه نقره از هشت فرصت کسب مدال راضی بوده است، گفت: در مجموع بچه‌ها خوب بودند و ما یک جاهایی به خطاهای بچه‌ها خابتیم. تیم خیلی خوبی داشتیم و خوب هم تمرین کرده بودیم و می‌توانستیم عملکرد بالاتری نیز داشته باشیم. دو اتفاق کار ما را سخت کرد. مسابقات جهانی قرار بود آذر ماه باشد که در نوروز امسال اعلام شد سه ماه زودتر و در مهر ماه برگزار می‌شود. موحدنیا خاطر نشان کرد: بر این اساس تاریخ مسابقات قهرمانی کشور تغییر کرد و ما فقط ۴۵ روز اردو داشتیم و امکان برگزاری اردوهای بیشتری را نداشتیم. موضوع دوم خطاهایی بود که ورزشکاران انجام دادند.

ویژه

رگوردرگنی صلاح و ساکا

حساس‌ترین دیدار این هفته لیگ جزیره بین دو تیم مدعی آرسنال و لیورپول در ورزشگاه امارات با تساوی دو بر دو به پایان رسید تا سیتی صدرنشین جدید لیگ جزیره لقب گیرد و بیش‌ترین سود را از این تساوی ببرد. محمد صلاح در نیمه دوم لیورپول را از شکست نجات داد و توانست گل تساوی را به ثمر برساند. این صدو شصت و سومین گل او در لیگ برتر بود. حالا ستاره مصری شمار گل‌هایش در لیگ جزیره را به رایی فالور، مهاجم سابق این تیم، رساند. تنها تیری آنری (۱۷۵)، فرانک لمپارد (۱۷۷)، سرخیو آگوئرو (۱۸۴)، اندی کول (۱۸۷)، وین رونی (۲۰۸)، هری کین (۲۱۳) و آلن شیرر (۲۶۰) گل‌های بیشتری نسبت به این بازیکن در لیگ جزیره به ثمر رسانده‌اند. بوکایوسا کانیز توانست در این دیدار گلزنی کند. این پنج‌همین گل ساکا در لیگ جزیره بود. به این ترتیب او با ۲۳ سال و ۵۲ روز سن به رکورد ۵۰ گل زده در لیگ برتر می‌رسد و حالا جوان‌ترین بازیکن آرسنال است که به رکورد ۵۰ گل زده در لیگ برتر می‌رسد. پیش از او تیری آنری سال‌ها این رکورد را در اختیار داشت.

میزبانی سپاهان در کشوری ثالث



آرمان ملی: مشکل میزبانی تیم‌های فوتبال کشورمان در آسیا این بار به سپاهان رسید و این تیم باید در کشورهای ثالث به میدان برود.

◀ سابقه

سلب میزبانی از تیم ملی فوتبال ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و همچنین محروم کردن نمایندگان باشگاهی کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا از بازی در زمین خودی، بازناب گسترده‌ای در محافل ورزشی و سیاسی ایران داشت و افکار عمومی، غیر از مدیران پیشین فدراسیون، لابی‌شاهزادگان سعودی و بحیرین را در این تصمیم عجیب و یکجانبه دخیل می‌دانند. مهدی تاج که آن زمان ابتدا رئیس فدراسیون ایران بود و سپس در سمت خود در مقام نایب‌رئیس‌ای اف سی باقی ماند کوچک‌ترین قدمی برای حل این مشکل برداشت. در نهایت بعد از انتخابات جدید فدراسیون و در زمان رئیس بعدی (عزیزی خادم) بود که با شکایت ایران از اف سی به دادگاه حکمیت ورزش میزبانی به ایران برگردانده شد. جالب اینکه فدراسیونی که تاج باقی گذاشته بود آنقدر بی‌ول نداشت (به اندازه ۲۰ هزار فرانک سوئیس) که بتواند شکایت خود را در CAS ثبت کند و در نهایت این کار با قرض انجام شد، اما میزبانی که مساله بسیار مهمی است به ایران آمد. فدراسیون فوتبال ایران که بیش از یک دهه در نازل‌ترین سطح اداره شده است، سرانجام پس از یک سال سردرگمی و نداشتن رئیس، در افسندماه سال ۱۳۹۹ صاحب و رئیس پیداکرد و مجمع فدراسیون را بازی خود، همه بازمندگان گروه مهدی تاج را کنار گذاشت. با استقرار فدراسیون جدید و در راس آن شهاب الدین عزیزی خادم تلاش‌ها برای بازپس‌گیری اعتبار از دست‌رفته و آبروی حراج شده فوتبال ایران آغاز شد، اما کار از کار گذشته بود و شیخ سلمان بحرینی، از فرصت به دست آمده نهایت بهره را برد تا در سکوت مدیران موقت فوتبال ایران، میزبانی بازی‌های باقیمانده را به کشور خودش هدیه بدهد؛ هر چند حالا نامه جدیدی اف سی، تلاش دارد که پای این شاهزاده بحرینی را از این حق‌کشی آشکار بیرون بکشد. تابناک در ادامه نوشت: به این ترتیب برگزاری یک جلسه جدی و رساندن مراتب اعتراض رسمی مقامات رسمی دولتی و فدراسیون ایران به گوش شیخ سلمان ضروری به نظر می‌رسد. این کار با نامه نگاری و ارسال ایمیل فوری برای دبیرکل و شخص رئیس‌کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شد و تاریخ سوم آوریل یعنی جمعه اخیر برای نشست طرفین در منامه تعیین شد. جلسه‌ای که

می‌توانست زوایای پنهان این تصمیم بحث‌برانگیز ای اف سی را برای ایرانی‌ها آشکار سازد. طبق اطلاعات کسب شده توسط تابناک، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در اقدامی جالب بلیت تهیه شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا را نیز رد کرد و اعلام کرد بلیت سفر و اقامت خود و هیات همراه ایرانی را فدراسیون ایران تهیه خواهد کرد و نیازی به مهمان شدن از سوی شیخ بحرینی ندارد. در کمال تعجب اما، در فاصله کمی تا روز سفر مقامات ایرانی، از سوی کنفدراسیون آسیا نامه‌ای به عزیزی خادم ایمیل شد که محتوای آن نشان دهنده هراس شیخ سلمان از دستور موضوع این جلسه بود. در این ایمیل، ای اف سی چارچوب و موضوعات نشست را تعیین کرد و سؤزه‌های فرمالیته نظیر تحکیم روابط دو جانبه فدراسیون ایران با AFC و تبادل نظر در طرف دربار همکاری‌های آتی و محور این دیدار حیاتی برای فوتبال کشورمان قرار داد! در واقع شیخ سلمان به زبان خوش اعلام کرد که تمایلی به بحث در مورد مساله حساس میزبانی ایران، پایمال شدن حق تیم ملی ایران و باشگاه‌های کشورمان در کنفدراسیون آسیا و پاسخگویی در مورد دلیل این احکام ندارد! به این ترتیب عزیزی خادم با رد دستور جلسه دیکته شده ای اف سی - نظیر آنچه تاکنون با روسای قبلی انجام می‌شد و به

چند هفته قبل بود که فدراسیون فوتبال، ورزشگاه امام رضا در مشهد را به عنوان میزبان بازی ایران و قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ معرفی کرد. بعد از تجربه موفق میزبانی اصفهان و ورزشگاه فولادشهر (صرف نظر از چمن نامطلوب)، تصمیم تاج و همکارانش این بود که تیم ملی در مشهد به مصاف قهرمان جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳ برود. حالا و در آستانه این بازی، خبری با این مضمون منتشر شده که حق میزبانی را از ایران گرفته‌اند. دیداری که در امارات البته برگزار شد! پیش از این فدراسیون فوتبال اعلام کرد به دنبال منصرف کردن کنفدراسیون فوتبال آسیا از این تصمیم است که البته نتیجه‌ای هم نگرفت!

مهدوی: شخصیت قهرمانی در پرسپولیس نهادینه شده است

زیادی خواهند داشت. طبیعی بود وقتی یک گل عقب هستند رو به جلو بازی کنند و برای دقایقی پرسپولیس را به عقب ببردند، اما خوشبختانه بازیکنان پرسپولیس توانستند بازی را مدیریت کنند و در نهایت در لحظات پایانی امیری از تجربه‌اش به بهترین شکل استفاده کرد و گل دوم را به ثمر رساند تا خیال همه راحت شود. مهدوی در پایان در مورد نتایج ضعیف پرسپولیس در لیگ نخیکان تصریح کرد: متأسفانه نتایج پرسپولیس در آسیا، یک مقدار باعث نگرانی شده است، چون آنها هنوز نتوانستند بردی را کسب کنند و اگر این شرایط ادامه پیدا کنند ممکن است آنها خیلی زود با رقابت‌های آسیایی خداحافظی کنند. قطعاً سه بازی آینده در لحظاتی فشار زیادی وارد کرد، گفت: به هر حال شمس آذریکی از تیم‌های خوب و عملکرد خیلی خوبی هم داشتند. این لیگ است و این تیم فصل گذشته هم نتایج خوبی گرفت و در این فصل هم اگر شرایط برای آنها مهیا باشد حرف‌های



پیروزی پرسپولیس است. بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس راجع به این موضوع که شمس آذر در نیمه دوم در لحظاتی فشار زیادی وارد کرد، گفت: به هر حال شمس آذریکی از تیم‌های خوب و عملکرد خیلی خوبی هم داشتند. این موضوع نشان می‌دهد که در پرسپولیس بازیکن فیکس و ذخیره فرقی با هم ندارند و هدف هر دو یکی است و آنهم موفقیت و

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد، شخصیت قهرمانی در این تیم نهادینه شده است و برای بازیکنان نام سرمربی فرقی نمی‌کند. مهدوی در گفت‌وگو با تسنیم درباره پیروزی پرسپولیس مقابل شمس آذر قزوین اظهار داشت: خدا را شکر پرسپولیس بار دیگر تبدیل به همان تیم آماده و سرحال شده است. خوشبختانه سرخپوشان بدون حاشیه و با آرامش و تمرکز کامل فقط به فکر بازی‌ها هستند. پرسپولیس قطعاً لیاقت حضور در صدر جدول را دارد و اگر بازی‌ها منظم برگزار شود، حتما شاگردان گارید و هماهنگی و شرایط بهتری می‌توانند بازی کنند و عملکرد بهتری از خودشان نشان دهند. وی ادامه داد: خیلی خوب است که تغییرات کادر فنی به پرسپولیس ضربه نزده است و گارید و هم توانسته خیلی زود تفکراتش را در تیم پیاده کند. خوشبختانه شخصیت قهرمانی در پرسپولیس نهادینه شده است و بازیکنان

خلیل زاده: دفاع تیم ملی چه مشکلی داشته است؟

خیلی خوب تمرین و به آینده امیدوارمان کردند.

◀ **در چند سال اخیر روند باثباتی در تراکتور تیز و تیم ملی سپهری کردی. باتوجه به سن و سالی که داری کمتر بازیکنی شاید در این سن مهره ثابت تیم ملی و باشگاهی باشد.**

از ۱۳، ۱۴ سال گذشته سعی کردم روند فوتبالی‌ام را حفظ کرده و کمترین نواسان داشته باشم. دوباره می‌گویم سن یک عدد مهم‌ترین چیز برای فوتبالیست‌تمرین نیست و تغذیه مناسب است. مثل گذشته خوب است که بازیکن بالای ۲۸ سال نتواند بازی کند. آن زمان امکانات نبود، اما الان هست و باید به نحو احسن استفاده کنیم تا مهره شویم، اما در اردوی قبلی شوکه شدم، چون

کنیم. ورزشگاه شهر قدس که خانه ماست، چون بیش‌ترین هوادار را در این ورزشگاه داشته‌ایم. امیدوارم هواداران تراکتور مثل همیشه حمایت کنند و بتوانیم با بازی خوب جواب حمایت آنها را بدهیم.

◀ **به تیم ملی برسیم، فکر می‌کنی چرا از تیم ملی و نمایش آن انتقاد می‌شود؟**

فقط به خاطر سرمربی ایرانی. نمی‌دانم با امیرقلعه‌نویی خصوصت دارند یا هر چیزی، اما متوجه یکسری انتقادها نمی‌شوم. از سال ۲۰۱۲، زمان کارلوس کی‌روش تا الان در تیم ملی بودم و باید بگویم این انتقادهایی که اضافه خواهند شد، درخشان می‌شود. روز اولی که بازیکنان اتفاقات جام جهانی ۲۰۲۲ برمی‌گردد. متأسفانه همه چیز سر فوتبالیست‌ها خراب می‌شود و دیواری کوتاه‌تر از فوتبالیست نیست.

شجاع خلیل زاده درباره مصدومیتش در دیدار با آلمینیوم اراک در هفته نهم لیگ برتر، وضعیت تراکتور تبریز برای دیدار با استقلال، تیم ملی و... صحبت‌هایی را مطرح کرد که در زیر می‌خوانید:

◀ **ظاهراً در جریان بازی با آلمینیوم اراک دچار مصدومیت شدی.**

از بازی با روشن تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا درد کشاله‌ام بیشتر شد. این درد چندین بازی همراه من بوده است و با این شرایط برای تراکتور بازی می‌کردم. در بازی روز گذشته واقعا درادزیمت کرد.

◀ **به بازی با استقلال می‌رسی؟**

از پام MRI گرفتم. هنوز چیزی مشخص نیست، ولی سعی می‌کنم با تلاش کادر پزشکی به بازی با استقلال برسم. پس از بازی با استقلال باید یک هفته استراحت کنم.

◀ **تراکتور هر زمان در ورزشگاه شهدای شهر قدس بازی کرده است، هوادارانش استقبال خوبی داشته‌اند. چقدر امیدوار هستی برابر استقلالی که روزهای بحرانی را سپری می‌کند برنده شوید و به بالای جدول برسی؟**

در ابتدا باید بگویم بازی با این استقلال خطرناک است و باید با تمرکز بیشتری بازی

دیدگاه

مشکلات زیربنایی در استقلال



فردملکیان

کارشناس فوتبال

مشکل استقلال زیربنایی است و هر چقدر هم بالای تیم را درست کنند مشکل از زیربناست. تیمی که از پایه مشکل داشته باشد نمی‌تواند موفق شود. شاید با مالکیت هلدینگ و سرازیر شدن پول به باشگاه به نظر نباید مشکلی باشد ولی اعمال نظر هلدینگ مشکلات را بیشتر کرده. چون فوتبالی نیستند، نمی‌دانند شیوه اداره یک باشگاه فوتبالی چگونه است و به‌نظم مالکیت استقلال به لحاظ مالیاتی و درآمذی برای هلدینگ درآمد هم دارد، چون از نام باشگاه استفاده تبلیغاتی می‌کنند. اسم هلدینگ روی استقلال است ولی از لحاظ مدیریتی کارایی برای باشگاه نداشته، از طرفی رئیس هیات‌مدیره نماینده هلدینگ است و می‌گویند سابقه مدیریت فوتبالی داشته، اما در باشگاهی که سازماندهی خاص خودش را داشته و با استقلال که میلیون‌ها هوادار دارد کاملاً متفاوت است. ضعف در مدیریت هیات‌مدیره استقلال باعث شده تا بازیکنان از زیر بار مسئولیتی که به گردن دارند، شانه خالی کنند. اگر به بازی آنها انتقاد شود هم گردن مدیریت می‌اندازند و تغییرات زیادی در کادرفنی و مدیریتی رخ داده و اینکه تمرکز را از تیم گرفته است. این موارد تأثیرگذار است ولی بازیکنان اگر کیفیت دارند و با جان و دل بازی کنند فرقی نمی‌کند سرمربی نگویم، بختیاری زاده یا موسیماه باشد. استقلال بازیکنانی نیاز دارد که حضور در این تیم نقطه‌آمال و آرزوهای آنها نباشد بلکه نردبانی برای پیشرفت‌شان شود. مامه بابا تیم‌ها که بسیار خوب بازی می‌کرد چنین گاهی داشت و از استقلال به تیمی با شرایط مالی بهتر رفت. سقف حضور یک بازیکن نباید بازی در استقلال باشد، چون با رسیدن به این تیم دیگر انگیزه گذشته را ندارد و از نمودار رشد و ترقی خارج می‌شود. سقف بازیکنان استقلال و حتی برخی بازیکنان پرسپولیس پوشیدن پیراهن این دو تیم است. چنین بازیکنانی فکر می‌کنند به آنجا که باید رسیده‌اند، برای همین هم دچار افت می‌شوند. مورییو هم سرمربی استقلال بود اگر بازیکنان در حد خود نباشند تیم نتیجه نمی‌گیرد. مشکل بزرگ‌تر استقلال این است که تیم دارد به باختن عادت می‌کند و اگر چنین باوری بر تیم حاکم شود دیگر نمی‌توان کاری برای تیم کرد. تا دیر نشده باید به داد استقلال رسید، نیاز است تا تعدادی بازیکنان جدید جذب شوند که خون تازه‌ای به تیم وارد شود تا بتوان تفکر تیم را تغییر داد. موسیماه کارنامه خوبی دارد و با توجه به اینکه در خارج از ایران سرمربی بوده، دانش مربیگری وی به روز است، چون چنین مربیانی برای ماندن در سطح اول، در کلاس‌های مربیگری شرکت می‌کنند. همان‌طور که راننده فومل یک نمی‌تواند پشت یک خودروی قدیمی و فرسوده رانندگی خوبی کند بهترین سرمربی هم بدون امکانات و بازیکنان قابل نمی‌تواند نتیجه بگیرد. موسیماه باید دو ماه قبل از شروع فصل به استقلال می‌آمد، جو تیم بزرگ و بر طرفدار را می‌شناخت. از کیفیت بازیکنان مطلع بود و آنهاهایی که در حد تیم نیستند را به راحتی عوض می‌کرد. بازیکنانی که برای پول بازی می‌کنند نمی‌توانند به استقلال کمک کنند. موسیماه الان گنگ و گیج است ولی در ادامه می‌تواند بازیکنان آماتور را از حرفه‌ای تشخیص دهد و دست به تغییراتی بزند که تیم را نجات دهد.

کوتاه

تسنیم: باشگاه مس رفسنجان با وجود توافق با مسعود شجاعی، هنوز این مربی را به صورت رسمی معرفی نکرده است. مسئولان باشگاه مس رفسنجان بعد از جدایی محرم نویدکیا، در نهایت با مسعود شجاعی به توافق رسیدند، ولی هنوز این مربی توسط باشگاه مس به صورت رسمی معرفی نشده است. این در حالی است که شجاعی حتی در تمرینات مس هم حاضر شده است. بر اساس این گزارش، مدیران باشگاه مس رفسنجان برای فسخ قرارداد نویدکیا باید با این مربی مذاکره و توافق کنند و برگه فسخ را به سازمان لیگ بدهند. انجام مراحل اداری این کار، در نهایت منجر به عقد قرارداد رسمی با شجاعی خواهد شد تا مدیران مس در نهایت سرمربی فصل گذشته هوادار را به عنوان سرمربی تیم‌شان معرفی کنند. با این حال نویدکیا هنوز با وجود اینکه خودش از هدایت مس کنار رفته است، حاضر به فسخ رسمی قرارداد نیست. یکی از مدیران باشگاه مس به خبرنگار تسنیم گفت که نویدکیا در حال حاضر خواهان ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قراردادش است تا در نهایت این قرارداد را با رضایت خودش فسخ کند، ولی باشگاه مس هم حاضر نیست این مبلغ را به نویدکیا بپردازد. اگر باشگاه مس در این شرایط شجاعی را معرفی کند، نویدکیا می‌تواند از مس رفسنجان شکایت کند، این در حالی است که رفسنجان‌ها می‌توانند بابت ترک تمرینات، از نویدکیا شکایت کنند!

بین‌الملل

باشگاه رم بعد از نتایج ناامیدکننده‌ای که با سرمربی کرواتش در فصل جاری کسب کرده به صرافت بازگرداندن دانیهل دروسی افتاده است. رم یک نتیجه ناامیدکننده دیگر را در فصل جاری رقابت‌های سری A به دست آورد. جالوروسی در یکی از بازی‌های حساس هفته نهم کالجو مهمان فیورنتینا بود و با نتیجه سنگین پنج بر یک شکست خورد. به نقل از اسکای اسپورت، این شکست سنگین و ناامیدکننده باعث شده است ایوان یورویچ، سرمربی کروات، به اخراج از رم بسیار نزدیک باشد. سران این باشگاه در اقدامی عجیب قصد دارند بار دیگر دانیهل دروسی را به عنوان سرمربی تیم‌شان به خدمت بگیرند. یورویچ بعد از عملکرد ضعیف دروسی در بازی‌های آغازین فصل جاری به عنوان سرمربی جدید رم انتخاب شد و تا تابستان ۲۰۲۵ با جالوروسی قرارداد دارد. حالا بعد از نتایج ضعیفی که این سرمربی کروات کسب کرده، باشگاه رم قصد دارد دروسی را به تیمکت برگرداند. با این شکست سنگینی که متحمل شد با ۱۰ امتیاز از ۹ بازی به رده یازدهم جدول رده‌بندی سری اسقوط کرد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری ام . وی . ام هاج بک تیپ X33S مدل ۱۳۹۸ به رنگ نوک مدادی – متالیک بشماره موتور MVM484FBDK026096 و شماره شناسی NATGBAYL9K1026582 بشماره انتظامی ایران ۲-۰۳۴۲۰۳۴۲۰۳۴۲ بنام بابک شریف کاشانی بشماره ملی ۰۰۳۱۱۶۲۷۳۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد